78 

I febbraio 1284, in Ovada, nella casa di Bonomino Pegoloto, dove sie
de la Curia. 

Paganino de Ronchis, abitante in Ovada, conferisce a Giovanni de 
Marino di San Martino di Paravanico l'incarico di riscuotere da Fran
ceschino del fu Giovanni di Livellato soldi sette e denari sei di genovini 
e da Filippino de Labina soldi due e denari sei di eguale moneta. 

In nomine Domini, amen. Ego Paganinus de Ronchis, habitator Uvade, fa
cio, constituo et ordino Iohanem de Marino de Santo Martino de Palavanria, 
presentem et sponte recipientem, eius certum noncium et procuratorem ad ha
bendum et petendum, exigendum et recipiendum soldos septem et denarios sex 
ianuinorum, quos habere et recipere debet a Franceschino, filio quondam 10
hanis de Livelato, et soldos duos et denarios sex ianuinorum quos ha bere et 
recipere debet a Philipino de Labina, et eidem procuratori dedit et concessit 
liberum et generalem mandatum cum libera administracione petendi, exigendi 
et recipiendi et omnia facere que egomet facere possem, si presens essem, con
cedens tam super his, ubi speciale mandatu de iure requiritur, quam super ce
teris alliis, ubi mandatum speciale de iure [non] requiritur, et omnia possis que 
per legitimum procuratorem fieri potest, et promitens tibi notario, / / (c. 33 
v.) (stipulanti et) recipienti (nomine) illorum cuius vel quorum interest vel in
tererit, perpetuo ratum et firmum habere et tenere et contra in aliqua occasio
ne aliquid (nec facere nec venire) sub ypotheca bonorum suorum. Insuper vo
lens ipsum procuratorem meum ab omni satisdacione relevare, pro ipso pro
curatore michi dicto notario, predicto nomine stipulanti, iudicantum solvi pro-
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mitente, ego fideiubeo in omnibus tribus clausulis. Testes Beianus becharius 
et Petrus Balbus de Uvada. Atum Uvade, in domo Bonomini Pegoloti ubi re
gitur [Curia], anno Dominice Nativitatis MCCLXXXIIII, indicione XII, inter 
terciam et nonam, die prima februarii. 

79 

4 febbraio 1284, in Ovada, nella casa di Bonomino Pegoloto, dove sie
de la Curia. 

Cengio e Bergonzio, figli del fu Nigro de Bo di Ovada, vendono a 
Giovanni Talio di Ovada una terra sita nel territorio di Ovada, località 
detta in Grataroriis, confinante, tra l'altro, con la chiesa di Santa Ma
ria di Ovada, per il prezzo di lirecinquanta di tortonesi, contestualmente 
quietanzato, 

In nomine Domini, amen. Nos Cengius et Bergonzius, filii quondam Nigri 
de Bo de Uvada, quisque nostrum in solidum, vendimus, cedimus et tradimus